

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองโค่ ซอย 1 (ขบ.ถ.43-038) (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จันทบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

ตามแบบ อนุมัติเกษตรสุวรรณ เลขที่ 7/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าชุดติดตั้งทางเดิมผิวลูกรังและทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	1,500.00	11.04	16,560.00	1.3607	15.02	22,533.19	
2	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	62.50	770.74	48,171.25	1.3607	1,048.75	65,546.62	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.) หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,250.00	443.79	554,737.50	1.3607	603.87	754,831.32	
	2.3 ค่ารอยต่อแผ่นขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	173.80	1,738.00	1.3607	236.49	2,364.90	
	2.4 ค่ารอยต่อแผ่นตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	235.00	122.93	28,888.55	1.3607	167.27	39,308.65	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	250.00	63.25	15,812.50	1.3607	86.06	21,516.07	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ชั้นละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	50.00	507.86	25,393.00	1.3607	691.05	34,552.25	
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 ค่าติดตั้งจราจร	ตร.ม.	90.00	260.00	23,400.00	1.3607	353.78	31,840.38	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเสาวรัตน์ รื่นเจริญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา แก่งเล็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทวีเชตรกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

မိမိ၏ ၂ / ၂

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมใส่ท่อทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 7/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
			(ก)	(ข)	(ค) = (ก) x (ข)	(ง)	(จ) = (ข) x (ง)	(ฉ) = (ค) x (ง)	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
					717,700.80		Total	976,575.48	

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุที่ใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี /จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ /ราคาสืบ เดือน เมษายน 2565

- ค่าแรงงานใช้ยี่ห้อต่างและราคาสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคามันนี่ อเมียง 31.00 - 31.99 บาท / ลิตร

.....โครงการ
..... (งูผีพ่นไฟ)
..... ปกติองค์การบริหารส่วนตำบล

0552103

(นายณรงค์ ทวีเชษฐ์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง